СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

сороковой сессии

23.07.2013

 с.Шагалка
Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения

    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Шагальского сельсовета и в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Шагальского сельсовета, Совет депутатов Шагальского сельсовета  р е ш и л:
1.Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Шагальского сельсовета ООО ЖКХ «Шагальское».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Шагальского сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Шагальский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Шагальского сельсовета

           В.И.Фомин